CHAMADA PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE CARGO EM COMISSÃO DE
COORDENADOR(A) ESCOLAR DA EEM GOVERNADOR LUIZ GONZAGA DA

FONSECA MOTA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DA
CHAMADA PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE CARGO EM COMISSÃO DE
COORDENADOR(A) ESCOLAR DA EEM GOVERNADOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA
MOTA, CONFORME O BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA O PROVIMENTO DOS
CARGOS EM COMISSÃO DE DIRETOR E DE COORDENADOR DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, INSTITUÍDO PELA PORTARIA Nº
1308/2023-GAB/SEDUC, DOE/12/2023.

O(A) Coordenador(a) da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
CREDE 12, no uso de suas atribuições, atendendo ao que dispõe a Lei Nº 13.513 de 19 de
julho de 2004, alterada pela Lei Nº 16.379 de 16 de outubro de 2017, regulamentado pelo
Decreto Nº 32.426 de 21 de novembro de 2017, torna público o RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).

Quixadá, 26 de fevereiro de 2025

_______________________________________
Joyce Costa Gomes de Santana

COORDENADORA DA 12ª CREDE - QUIXADÁ - CE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO E HORÁRIO DA ENTREVISTA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Antônio Erivaldo Barbosa Marinho DEFERIDA 09:00

Antônio Jeovane Sousa Saraiva DEFERIDA 09:25

Cecília Maria Rodrigues Bandeira DEFERIDA 09:50

Diego Castro Rabelo DEFERIDA 10:15

Diógenes Nobre de Sousa DEFERIDA 10:40

Elionete Rodrigues Barbosa DEFERIDA 11:05

Maria do Socorro Nobre de Sousa INDEFERIDA ELIMINADA